(Mẫu số 1)
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO[footnoteRef:1]
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH [1:  Tên đơn vị chủ quản]

ĐƠN VỊ....................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị cá nhân điển hình trong 50 năm xây dựng và phát triển
ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh
 (1975 - 2025)

Tên cá nhân và chức vụ đề nghị
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)
---------

I. THÔNG TIN CHUNG
1. Họ và tên khai sinh: ......................................................Giới tính: .............
2. Ngày tháng năm sinh: ...............................................................................
3. Dân tộc:.....................................................................Tôn giáo: .................
4. Quê quán: ……………………………………..…………………………
5. Nơi thường trú: ………………………………..…………………………
6. Chức vụ - Đơn vị công tác: ........................................................................
7. Nơi sinh: ....................................................................................................
8. Nơi thường trú:…………………………..………………………….
9. Nơi ở hiện nay: ..........................................................................................
10. Điện thoại: (di động) ..............................; (nhà riêng) ...............................
II. TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC VÀ THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
(Ghi rõ thành tích đạt được, đóng góp tích cực cho quá trình xây dựng và phát triển của ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh từ năm 1975 đến nay)
- Từ tháng  /  đến  tháng /    :
+ Với nhiệm vụ được phân công là   .....(nêu thành tích đạt được đóng góp tích cực cho quá trình xây dựng và phát triển của ngành)
 - Từ tháng  /  đến  tháng /    :
+ Với nhiệm vụ được phân công là   ..... (nêu thành tích đạt được đóng góp tích cực cho quá trình xây dựng và phát triển của ngành)
- Từ tháng  /  đến  tháng /    :
+ Với nhiệm vụ được phân công là   ..... (nêu thành tích đạt được đóng góp tích cực cho quá trình xây dựng và phát triển của ngành)
[bookmark: _Hlk209105082]Căn cứ về đối tượng, tiêu chuẩn theo kế hoạch, tôi đủ tiêu chuẩn, điều kiện đề nghị cá nhân điển hình trong sự nghiệp xây dựng và phát triển ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh (1975 - 2025). Kính trình các cấp xem xét, quyết định./.

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG
(Ký tên, đóng dấu)

	NGƯỜI BÁO CÁO